Vigesimo tertio dabat oleū stridē contra spasmum ex siccitate. Vigesimo quarto dabat decoctionem agarici cõtra aggrauationes cerebri & hepatis. Vigesimo quinto dabat assensid. id est pennis cõtra infirmitates pectoris. & curabat asthma. Vigesimo sexto dabat decoctionem centauræ cõtra cõtra morbum racher. Vigesimo septimo dabat decoctionē iuniperi ad prouocandā menstrua. Vigesimo octauo dabat decoctionē squinanti ad dolorem mulieris post partū.

Vigesimo nono dabat decoctionem gentiane ad frigiditatem membrorum. & ad fluxum prostericentē exca. Trigesimo dabat galbanū ad prouocandam urinam. & ad extrahendū embryum. Nos autem nō scripsimus has medicinas. quia plures eas cognoscunt ab omnibus. nisi ut nō negligant ab eis quoniam si utar de illis ut oportet. & sunt mirabiles. Et quoniam. obis fuit decoctione facta ex hyssopo. & alano. & drachm. molli. curans de epilepsia. Et cõ decoctione huius hyssopi. ex alia causa. Sed oportet medicū scire quando oportet dare has medicinas. & in quo tempore. & in quibus complexionebus ualeat. abier nos uolens.

De medicinis Andreecos.

Medicine Andreecos sunt hec. sicut fuit phalotipus in tempore suo. & habebat multas medicinas compositas ex quibus de quibus expertus. & diuersimodis illas que cognoscuntur & pluribus.

Primum medicamentum ualeat hydropicū. & fessiditari hepatis. & prouocari uis generabiles & fortiter. & dico quod multa medicina est ei similia in a-

perione hepatis. ʒ. radicia huius cœlestis. agarici. calami aromatici. lacæ. asari. ros. spicorum. cum nomino. ligni albes. añ. ʒ. ij. goli. ʒ. i. i. ana. ʒ. i. ana. ʒ. i. puluerem. & misceant cõ uino & melle & dens. ʒ. ij. cum decoctione radicia huius cœlestis & goli. Secūdam medicamentum ualeat ad asthma. cuius causa est humor crassus. ʒ. gemum hyssopi. agarici. ana. ʒ. s. malliches ʒ. ij. Conice cõ melle. & da ʒ. v. Ernon cõ finis ʒ. ij. medicina. laxas enim humorē crassum & uiscosum. & frindit humores crassos. Tertium ualeat ad dolorem membrorum interiorū. & liberat a cõlicis passionibus que fit ex crassis humoribus in interioribus. ʒ. agarici. ʒ. v. radicia huius cœlestis. aristo. ro. hyssopi. malliches. squinanti. capob. añ. ʒ. i. ana. ʒ. i. narbiti ad pondus omnū. Conice cum decoctione aristo. ro. & da ʒ. ij. cum calido. Quartum ualeat ad extrahendū embryum. & est ualde forte. ʒ. aril. ion. & rot. asæ fœtida ana. ʒ. v. pice nordi. agarici. ana. ʒ. ij. myrris ʒ. i. Conice cõ decoctione aristo. ro. & da ʒ. ij. Quinam cõ laxationem dicitur humorum. ʒ. narbiti. agarici. malliches. huius cœlestis. ana. ʒ. i. kellebri nigri. malliches. scyllæ assæ. ana. ʒ. i. colocynthida. ʒ. i. cõ ammoniac. ʒ. s. Conice & da ʒ. i. & non plus.

Electuarium quod ualeat ad morbum scorpionum. ʒ. racher. fallaris uis non possit ad ignē añ. aur. vi. calioi aur. i. ass. fœtidæ aur. a. pyrethri. flozæ. liquidæ. ana. aur. i. Conice cum melle & da ʒ. i. & cum uino puro. Electuarium bonum ad dolorem membrorum interiorū. quod habuit quidam molliere. quæ acquisierat illud a medico aliamum.

ʒ. croci aur. v. opii aur. ʒ. i. pice nordi. aur. ʒ. ij. spicæ aur. ʒ. radicia huius cœlestis. aur. vi. floris chaz. mamei. aur. ʒ. Coniciant cum bono melle. & uentor de eo. Aliud opium cum compositione Games. & cõ nimis forte. ʒ. cinnamomi aureos sex. croci aur. ʒ. ij. & s. piperis al. aureos quatuor. & ʒ. galbani aur. ʒ. i. colli aur. ʒ. ʒ. i. Conice cum melle & da ʒ. ij. uel ʒ. ij. in maiori fortitudine. Electuarium Zacharionis de Babylonia contra uentum tositates. & passionem colicam. & frangi lapidē. & laxat uentrem. & iam probatum ipsum. & est ualde bonum quando datur in uis in aggritudine. huius utrum sit huius uel colicis. quia commune est ambobus. Recipe narbiti. squinanti ana. aureos sex. cymini. cura aureos unum. agarici. radicia huius cœlestis. añ. ʒ. i. ana. aur. vi. uiginti hyssopi. ana. aur. ʒ. i. squinanti. malliches. ana. ʒ. i. Conice cum melle. & da quod ualeant.

Tyrice ualeat ad dolorem capitis chronicum. & uoluntate & cõ moribilia. ʒ. sacri. fluochados. sacri. mura. huius. d. i. huius. malliches. huius. huius. chaz. m. capyris. ana. ʒ. ij. hyssopi. aur. i. cõ pice ad pondus omnium. p. huius. & conice cum melle. Et da de eis ad insimulacionem cerebri cum aqua calida decoctionis fluochados. & ad asthma cum uino bono. & ad prouocandam menstrua. cum facis tempore & huius. Et ad dolorem fontium. cum aqua decoctionis chaz. m. huius. & ad oppila-

tionem

uonē, cum decoctiōe abſinthij. Et ad epilepſiam,
cum decoctiōe pyrethri. Et ad ſiſtendam cū de-
coctiōne centauree minoris. Et ad lapidem cum
decoctiōne rad. liij. coſteli. Electuarium lacte, ua-
lens cōtra oppoſitiones chronicas. Et prouocans
mēſtrua. & eſt bonū ualde. Eſt etiam uſile ad aliā
ma. chroniā. & ad tuſim chronicam. ūelacae
aur. x. pip. li. & nigri, centur. minor. anulo. ros.
colli. galbanī, ammoniaci. añ. x. x. maru. aſari. añ.
sur. liij. folij. rad. liij. coſte. liquir. ana. sur. viij. palu-
rica, & conſice cum bono melle. & da quali uale-
lana cum aqua calida. Electuarium lacte ma-
gnum quod habuimus ab Aridione ſilio. Me-
lic. & eſt expertum. & eſt muſer uſitatum. ualeat
alſihmati. & tuſi. & prouocat urinam. & ſedat da
lorem ſorti. liquefaciendo phlegma. & auferit tri-
ſtitiā. & diſſoluit uermolitarē. & eſt mirabile ad
tremorē cordis. & melancholiā. & aqua oculoru.
& contra morſum canis rabidi. & contra panthru
mar tyri. Et generaliter dico q. ualeat omnib. part.
ſura matricaria. M. anulo. rad. liij. coſteli. ana.
sur. x. liquidantur. lx. aſari, sur. xv. pip. nigri
& albi, ana. sur. viij. chamapiryoſi. ſucci marubij,
ſucci ſtoechadaſi, ana. sur. viij. ſpice. nardi, ſpice. ro-
manij, maſtiche, ammoniaci, galbanī, ſcyll. aſia-
ce, ana. sur. x. roſ. ſumperi, ana. sur. ij. turbithi, zga-
rici, cyperri. ana. sur. x. folij. ligeti aloes, rhu. barba-
ri, croci, ſolibanī, ſcedi. ſuroq. minoris. ana. sur. x. lac
ce. aur. i. Conſiciant cū melle. & dentur ex eo ſe-
condū quod cōuenit pyro. Et eſt hęc medicina ni-
miſ mirabilis ad dolorē fortem. & laxat humores
ſine labore. & cōfortat cor, hep. & ſtomachum.